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ТМ "НЕПОСЕДА" –  

бренд экологически чистых наполнителей для кошек! 

 

Наполнители для кошек ТМ "Непоседа" отлично зарекомендовали себя на 

европейских рынках (Латвия, Литва, Польша). Изготавливаемая продукция 

соответствует высочайшим стандартам качества Евросоюза по экологичности и имеет 

множество положительных отзывов.  

ГК «Непоседа» является постоянным спонсором многих международных 

выставок для кошек. В тесном контакте с владельцами выставочных кошек, разработана 

продукция с оптимальным сочетанием цены и качества. 

Нашим партнерам 

ПРЕДЛАГАЕМ: 

 

Высокомаржинальный товар с отличными потребительскими свойствами и 

высокими показателями повторных покупок в розничных магазинах.  

 

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ 

  

ООО «Агровендор.Ру» является официальным дилером ТМ «Непоседа» в 

Московском регионе. Мы работаем только с юридическими лицами и осуществляем 

оптовые поставки.  

 
п/п Наименование  1000-5000 упаковок 5000-1000 упаковок От 10000  

упаковок 
Цена без 

НДС, руб/ 

упаковка 

Цена с 

НДС, руб/ 

упаковка 

Цена без 

НДС, руб/ 

упаковка 

Цена с 

НДС, руб/ 

упаковка 

Цена без 

НДС, руб/ 

упаковка 

Цена с 

НДС, руб/ 

упаковка 
1 Наполнитель 

для кошачьего 

туалета 

«Непоседа" 

древесный 

(эконом), 6 

литров 

 

 

58 

 

 

68,44 

 

 

53 

 

 

62,54 

 

 

48,00 

 

 

 

56,64 

2 Наполнитель 

для кошачьего 

туалета 

«Непоседа" 

комкующийся 

(эконом), 6 

литров 

 

 

63 

 

 

74,34 

 

 

58 

 

 

68,44 

 

 

 

53 

 

 

62,54 

Рекомендуемые розничные цены: 90 руб. и 100 руб. соответственно. 

 

 
С уважением, 

Генеральный директор                                                                 Дондокринчинов Б.А. 


